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10/08/2019

10/08/2019

10/08/2019

527327

529454

545994

548012

549842

581088

590654

533127

533127

581589

581589

516697

533127

541092

541092

549217

549217

21429204

21429208

21429203

21429207

21429202

21429206

21429210

21675371

21675373

21675372

21675374

21419749

21419746

21416761

21416763

21416762

21416760

548012

581088

549842

527327

545994

529454

582411

546737

516676

516676

546737

533127

581099

540308

551184

540308

551184

Js Champbornoise 
1
Fc. Bagatelle St 
Suz 1
Ocsa Leopards 1

Jsc Rne Creuse 1

Fc Panonnais 2

Asc Labourdonnais 
1
Fc Parfin 1

As Bretagne 1

As Bretagne 1

E.F. De St Francois
1

E.F. De St Francois
1

Ss Jeanne D'Arc 1

As Bretagne 2

St Pauloise Fc 1

St Pauloise Fc 1

Ef Du Port 1

Ef Du Port 1

Jsc Rne Creuse 1

Asc Labourdonnais 
1
Fc Panonnais 2

Js Champbornoise 
1
Ocsa Leopards 1

Fc. Bagatelle St 
Suz 1
J.S. Sainte Annoise
1

Sdefa 1

Us Ste Marie 1

Us Ste Marie 1

Sdefa 1

As Bretagne 2

Ac F Possession 1

Ef St Gilles 1

Afc Halte La 1

Ef St Gilles 1

Afc Halte La 1

Samedi

Samedi

Samedi

27243.1

27247.1

27242.1

27246.1

27241.1

27245.1

27249.1

27441.1

27443.1

27442.1

27444.1

26905.1

26902.1

26570.1

26572.1

26571.1

26569.1

Ch U13 Niveau Honneur / U13 Niveau Honneur

Ch U13 Niveau Honneur / U13 Niveau Honneur

Ch U13 Niveau Honneur / U13 Niveau Honneur

Ch U13 Niveau Honneur / U13 Niveau Honneur

Stade Champborne à ST ANDRE

Stade Champborne à ST ANDRE

Stade Vincendo à BRAS PANON

Stade Champborne à ST ANDRE

Stade Vincendo à BRAS PANON

Stade Champborne à ST ANDRE

Stade Marc Minatchy à ST 
BENOIT

Stade De La Bretagne à ST 
DENIS

Stade De La Bretagne à ST 
DENIS
Stade De La Bretagne à ST 
DENIS

Stade De La Bretagne à ST 
DENIS

Stade Valentin Abral à LA 
POSSESSION

Stade Valentin Abral à LA 
POSSESSION

Stade Nelson Mandela 1 à LE 
PORT

Stade Nelson Mandela 1 à LE 
PORT

Stade Nelson Mandela 1 à LE 
PORT

Stade Nelson Mandela 1 à LE 
PORT

match reporté

match reporté

match reporté

match reporté

match reporté

match reporté

match reporté

match reporté

match reporté

match reporté

match reporté

match reporté

match reporté

match reporté

match reporté

match reporté

Poule A

Poule B

Poule C

Poule E

656

657

658

688

13H45

14H30

14H30

14H30

13H45

13H45

14H30

13H45

14H30

13H45

14H30

14H30

13H45

13H45

14H30

14H30

13H45

J6

J6

J6

J6

J6

J6

J6

J4

J4

J4

J4

J4

J4

J1

J1

J1

J1

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
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10/08/2019

10/08/2019

513722

513722

524719

524719

525681

538957

563512

580816

21416007

21416009

21416010

21416008

21429259

21429258

21429261

21429260

538962

581093

538962

581093

563512

580816

525681

538957

As Excelsior 1

As Excelsior 1

La Capricorne 1

La Capricorne 1

As St Philippe 1

Asc Grands Bois 1

Fc La Cour 1

Jcv -Saint Pierre 1

Fc 17eme Km 1

La Tamponnaise 1

Fc 17eme Km 1

La Tamponnaise 1

Fc La Cour 1

Jcv -Saint Pierre 1

As St Philippe 1

Asc Grands Bois 1

Samedi

Samedi

26477.1

26479.1

26480.1

26478.1

27297.1

27296.1

27299.1

27298.1

Ch U13 Niveau Honneur / U13 Niveau Honneur

Ch U13 Niveau Honneur / U13 Niveau Honneur

Stade De Langevin à ST JOSEPH

Stade De Langevin à ST JOSEPH

Stade De Langevin à ST JOSEPH

Stade De Langevin à ST JOSEPH

Stade Casernes à ST PIERRE

Stade Casernes à ST PIERRE

Stade Casernes à ST PIERRE

Stade Casernes à ST PIERRE

match reporté

match reporté

match reporté

match reporté

match reporté

match reporté

match reporté

match reporté

Poule E

Poule F

688

689

13H45

14H30

14H30

13H45

14H30

13H45

13H45

14H30

J1

J1

J1

J1

J6

J6

J6

J6

-

-

-

-

-

-

-

-
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10/08/2019

10/08/2019

10/08/2019

10/08/2019

10/08/2019

581107

581609

581609

582282

545994

580812

546737

547350

516697

563962

563962

582177

529442

529442

529455

529455

21429268

21418602

21418600

21429269

21418610

21418607

21429295

21429296

21421248

21421249

21421250

21421251

21416054

21416052

21416051

21416053

582282

581572

554081

581107

554528

554528

547350

546737

582177

581099

516697

581099

541092

582518

541092

582518

R Star B Chevrettes
1

A Union St Benoit 1

A Union St Benoit 1

F.C.R. Des Roches 
1

Ocsa Leopards 2

Aes Convenance 1

Sdefa 2

St Denis Fc 4

Ss Jeanne D'Arc 3

Ajs Ravinoise 1

Ajs Ravinoise 1

Fc Olymp Etang 1

Esp. Tan Rouge 1

Esp. Tan Rouge 1

Cs St Gilles 1

Cs St Gilles 1

F.C.R. Des Roches 
1

Et. Salazienne 1

As Eveche 1

R Star B Chevrettes
1

Acs Redoute 1

Acs Redoute 1

St Denis Fc 4

Sdefa 2

Fc Olymp Etang 1

Ac F Possession 2

Ss Jeanne D'Arc 3

Ac F Possession 2

St Pauloise Fc 3

Sc Villele 1

St Pauloise Fc 3

Sc Villele 1

Samedi

Samedi

Samedi

Samedi

Samedi

27306.1

26832.1

26830.1

27307.1

26840.1

26837.1

27330.1

27331.1

27111.1

27112.1

27113.1

27114.1

26524.1

26522.1

26521.1

26523.1

Ch U 13 Niveau  Excellence / U 13 Niv Excellence

Ch U 13 Niveau  Excellence / U 13 Niv Excellence

Ch U 13 Niveau  Excellence / U 13 Niv Excellence

Ch U 13 Niveau  Excellence / U 13 Niv Excellence

Ch U 13 Niveau  Excellence / U 13 Niv Excellence

Ch U 13 Niveau  Excellence / U 13 Niv Excellence

Stade Roland Arnoux à ST 
BENOIT

Stade P. Dominique Hubert à 
SALAZIE

Stade P. Dominique Hubert à 
SALAZIE

Stade Roland Arnoux à ST 
BENOIT

Complexe Sportif De Flacourt à 
STE MARIE
Complexe Sportif De Flacourt à 
STE MARIE

Stade La Redoute 2 à ST DENIS

Stade La Redoute 2 à ST DENIS

Stade Georges Lambrakis 2 à LE 
PORT

Stade Georges Lambrakis 2 à LE 
PORT

Stade Georges Lambrakis 2 à LE 
PORT

Stade Georges Lambrakis 2 à LE 
PORT

Stade Grand Fonds à ST PAUL

Stade Grand Fonds à ST PAUL

Stade Grand Fonds à ST PAUL

Stade Grand Fonds à ST PAUL

match reporté

match reporté

match reporté

match reporté

match reporté

match reporté

match reporté

match reporté

match reporté

match reporté

match reporté

match reporté

match reporté

match reporté

Poule A

Poule B

Poule C

Poule D

Poule E

Poule F

660

661

662

663

664

665

14H30

14H30

13H45

13H45

14H30

13H45

13H45

14H30

13H45

13H45

14H30

14H30

14H30

13H45

13H45

14H30

J6

J3

J3

J6

J3

J3

J6

J6

J5

J5

J5

J5

J1

J1

J1

J1

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
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10/08/2019

519327

528018

539581

539582

545281

550645

581090

581602

582170

590643

21675380

21675382

21675379

21675384

21675375

21675381

21675383

21675377

21675376

21675378

528018

519327

550645

581090

581602

539581

539582

545281

590643

582170

Ss Riviere Sports 2

St Louisienne 3

Us Tevelave 1

Co St Pierre 2

Asc St Etienne 1

Asc Makes 1

Ajs Bois D'Olives 1

O.F. Entre Deux 1

O.C. Des Avirons 1

A.F St Louis 1

St Louisienne 3

Ss Riviere Sports 2

Asc Makes 1

Ajs Bois D'Olives 1

O.F. Entre Deux 1

Us Tevelave 1

Co St Pierre 2

Asc St Etienne 1

A.F St Louis 1

O.C. Des Avirons 1

Samedi

27450.1

27452.1

27449.1

27454.1

27445.1

27451.1

27453.1

27447.1

27446.1

27448.1

Ch U 13 Niveau  Excellence / U 13 Niv Excellence

Ch U 13 Niveau  Excellence / U 13 Niv Excellence

Stade Alex Rivière à LES 
AVIRONS

Stade Alex Rivière à LES 
AVIRONS

Stade Alex Rivière à LES 
AVIRONS

Stade Bois D' Olives à ST 
PIERRE

Stade Ludovic Viadère à ST 
LOUIS

Stade Alex Rivière à LES 
AVIRONS

Stade Bois D' Olives à ST 
PIERRE

Stade Ludovic Viadère à ST 
LOUIS

Stade Ludovic Viadère à ST 
LOUIS

Stade Ludovic Viadère à ST 
LOUIS

match reporté

match reporté

match reporté

match reporté

match reporté

match reporté

match reporté

match reporté

match reporté

match reporté

Poule F

Poule G

665

666

13H45

14H30

13H45

14H30

13H45

14H30

13H45

14H30

13H45

14H30

J6

J6

J6

J6

J6

J6

J6

J6

J6

J6

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
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10/08/2019

517126

524719

527328

528018

531547

539583

548600

581093

581115

863970

21675388

21675386

21675394

21675390

21675391

21675389

21675385

21675393

21675392

21675387

524719

517126

581093

581115

539583

531547

863970

527328

528018

548600

Etoile Du Sud 1

La Capricorne 2

Js St Pierroise 3

St Louisienne 4

Ravine Blanche 1

Ef St Pierre 1

Fc Ligne Paradis 2

La Tamponnaise 3

A. Du Vincendo 
Sport 1

As 12éme Km 1

La Capricorne 2

Etoile Du Sud 1

La Tamponnaise 3

A. Du Vincendo 
Sport 1

Ef St Pierre 1

Ravine Blanche 1

As 12éme Km 1

Js St Pierroise 3

St Louisienne 4

Fc Ligne Paradis 2

Samedi

27458.1

27456.1

27464.1

27460.1

27461.1

27459.1

27455.1

27463.1

27462.1

27457.1

Ch U 13 Niveau  Excellence / U 13 Niv Excellence

Ch U 13 Niveau  Excellence / U 13 Niv Excellence

Stade Joffre Labenne à ST 
PIERRE

Stade Joffre Labenne à ST 
PIERRE

Complexe Sportif Roger Benard 2 
à LE TAMPON

Stade De Pierrefonds à ST 
PIERRE

Stade De Pierrefonds à ST 
PIERRE

Stade De Pierrefonds à ST 
PIERRE

Stade Joffre Labenne à ST 
PIERRE

Complexe Sportif Roger Benard 2 
à LE TAMPON

Stade De Pierrefonds à ST 
PIERRE

Stade Joffre Labenne à ST 
PIERRE

match reporté

match reporté

match reporté

match reporté

match reporté

match reporté

match reporté

match reporté

match reporté

match reporté

Poule G

Poule H

666

667

14H30

13H45

14H30

13H45

14H30

13H45

13H45

13H45

14H30

14H30

J6

J6

J6

J6

J6

J6

J6

J6

J6

J6

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
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10/08/2019

513722

533771

535582

539583

541696

541700

542874

546743

547341

553912

580819

690645

21675395

21675396

21675401

21675405

21675402

21675400

21675404

21675399

21675406

21675397

21675403

21675398

553912

690645

546743

580819

541700

541696

547341

535582

542874

513722

539583

533771

As Excelsior 3

Jean Petit Fc Sj 1

Aj Ligne Bambous 
1

Ef St Pierre 2

Aj Petite Ile 2

Gs De Berive 1

As Red Star 1

Tampon Fc 1

Js Bras Creux 1

A. S. St Yves 1

Fc P D Gregues 1

Langevin La 
Balance 1

A. S. St Yves 1

Langevin La 
Balance 1

Tampon Fc 1

Fc P D Gregues 1

Gs De Berive 1

Aj Petite Ile 2

Js Bras Creux 1

Aj Ligne Bambous 1

As Red Star 1

As Excelsior 3

Ef St Pierre 2

Jean Petit Fc Sj 1

Samedi

27465.1

27466.1

27471.1

27475.1

27472.1

27470.1

27474.1

27469.1

27476.1

27467.1

27473.1

27468.1

Ch U 13 Niveau  Excellence / U 13 Niv Excellence

Stade Jean Benoît Ducheman à 
ST JOSEPH

Stade Jean Benoît Ducheman à 
ST JOSEPH

Stade Anthony Rivière à LE 
TAMPON

Stade Plaine Des Grègues à ST 
JOSEPH

Stade Anthony Rivière à LE 
TAMPON

Stade Anthony Rivière à LE 
TAMPON

Stade Plaine Des Grègues à ST 
JOSEPH
Stade Anthony Rivière à LE 
TAMPON

Stade Plaine Des Grègues à ST 
JOSEPH

Stade Jean Benoît Ducheman à 
ST JOSEPH

Stade Plaine Des Grègues à ST 
JOSEPH

Stade Jean Benoît Ducheman à 
ST JOSEPH

match reporté

match reporté

match reporté

match reporté

match reporté

match reporté

match reporté

match reporté

match reporté

match reporté

match reporté

Poule H 667

13H45

13H45

14H30

14H30

14H30

13H45

13H45

13H45

14H30

14H30

13H45

14H30

J6

J6

J6

J6

J6

J6

J6

J6

J6

J6

J6

J6

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-


